PROCEDENTE LA ELABORACIÓN DEL CONVENIO MODIFICATORIO AL CONTRATO AD/RITCO-041224, 
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO ABIERTO DE PRODUCTOS QUÍMICOS DE 
LIMPIEZA PARA EL DEPARTAMENTO DE COMEDOR Y JARDÍN DE NIÑOS PODER LEGISLATIVO, C 
LA PERSONA JURÍDICA COLECTIVA RITCO INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., POR UN IMPORTE DE $26,820.0 
(VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 07/100 MN) IVA INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. 

Comité de Adquisiciones y Servicios 

"2025. Bicentenario de la vida municipal en el Estado de México". 

Agotados los puntos del orden 	I la y no habiendo otro asunto qu- 	 r concluida la